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Fra: Refsnes Laila Dolmseth 
Sendt: onsdag 5. mai 2021 15:44
Til: Aspaas Toril <toril.aspaas@afjord.kommune.no>; Haugen Dordi (NAV) <dordi.haugen@nav.no>; Stavrum
Kristin <kristin.stavrum@nav.no>; Petterson Astrid Mathilde <Astrid.Mathilde.Petterson@afjord.kommune.no>;
Braseth Sissel Rånes <Sissel.Ranes.Braseth@afjord.kommune.no>; Karlsaune Gunn
<Gunn.Skjervo.Karlsaune@afjord.kommune.no>; Kim Roger Asphaug <kim.roger.asphaug@afjord.kommune.no>
Kopi: Ingunn Aasan <Ingunn.Aasan@afjord.kommune.no>
Emne: FERDIGSTILT SAMARBEIDSAVTALE
 
Håper denne duger til neste evaluering.‐ revidert
Kim Roger – legges p hjemmesiden
 

 
Laila D Refsnes
Sektorsjef Helse og velferd
Laila.Refsnes@afjord.kommune.no
 
917 71 955 | afjord.kommune.no
 
E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

 


